甲方合同编号：CMIE-DP2022G102-Sub  -2023

	乙方合同编号：

大埔峡能100MWp农光互补项目EPC总承包工程

第四批60MWp光伏组件

采购合同

甲方：中机国际工程设计研究院有限责任公司

乙方：XXXX

签订地点：中国•长沙•雨花区

2024年1月

目　　录
第一条　合同当事人	1
第二条　合同标的及价格	2
第三条　付款方式	3
第四条　交付时间、地点、联系人	4
第五条　包装及运输	5
第六条　产品标准	5
第七条　交货及初步检验	6
第八条　产品检验	6
第九条　乙方对产品的保证	7
第十条　产品质保期	7
第十一条　违约责任	8
第十二条　廉洁条款	9
第十三条　保密约定	10
第十四条　知识产权及其它合法权益	11
第十五条　权利保留	11
第十六条　不可抗力	12
第十七条　法律适用及争议解决	12
第十八条  通知与送达	13
第十九条　合同生效及其他	14
附件一：	17
附件二：	18
附件三：	19
附件四：	20
[bookmark: _Toc68613768][bookmark: _Toc398198953]

[bookmark: _Toc23178][bookmark: _Toc6345]第一条　合同当事人
本合同由下列当事人于2024年1月在湖南省长沙市雨花区中机国际工程设计研究院有限责任公司签订。

甲方：中机国际工程设计研究院有限责任公司（以下简称“甲方”）
地址：湖南长沙市韶山中路18号
法定代表人：陈蕃

乙方：XXXX（以下简称“乙方”）
地址：
法定代表人：

鉴于：
1  甲方：中机国际工程设计研究院有限责任公司，一家依据中华人民共和国（“中国”）法律成立并有效存续的公司，具有签署本合同的合法主体资格，且在签署本合同时无任何法律障碍和重大事件影响甲方继续正常存续和履行本合同的能力；
2  乙方：XXXX，一家依据中国法律成立并在中国合法注册、经营及有效存续的公司，具有签署本合同的合法主体资格，且在签署本合同时无任何法律障碍和重大事件影响乙方继续正常存续和履行本合同的能力；
3  乙方拥有合法销售本合同标的物的全部政府许可、生产和/或使用许可和/或授权。乙方对本合同标的物的销售不会损害任何第三方的合法权益和社会公共利益。
4  甲方拟购买乙方供应的本合同标的物，乙方予以同意。

依照《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实守信的原则，经甲、乙双方充分协商，就以下条款和条件达成协议，签署本购销合同，以便共同遵守。
[bookmark: _Toc68613769][bookmark: _Toc398198954]
18

[bookmark: _Toc9900][bookmark: _Toc16004]第二条　合同标的及价格
2.1 合同标的及价格
	序号
	产品名称
	品牌
	规格型号
	数量
（块/套/根）
	含税单价
（元/块）
	税率
	含税总价
（元）
	备注

	1

	2

	3

	4
	合计

	含税合同暂定总价：人民币 元，税率13%。

注：具体发货数量、型号由甲方书面通知为准。
2.2 所有提供的设备、备品备件等均必须由乙方公司本厂生产。

2.3 本合同采用固定单价形式，不受任何调价因素的影响，在整个合同履行期间有效。
2.4 合同总价包含乙方将货物运送至甲方指定交货地点并交付给甲方指定收货人之前的所有费用，包括但不限于成本及利润、税金、包装费、运输费、保险费、仓储费、损耗费、备品备件费及后续的开箱检验、安装、调试、检验、产品培训、技术服务等伴随服务的费用。
2.5 上述货物及相关配件、辅件、附件的技术和质量标准双方同意按附件一《大埔峡能100MWp农光互补项目EPC总承包工程第四批60MWp光伏组件技术协议》所约定标准执行。
2.6 乙方额外提供太阳能组件备品备件（详见下表），备品要求为本合同产品同批次同质量等级产品。
	[bookmark: _Toc398198955]序号
	设备及部件名称
	型号规格及
主要技术参数
	单位
	数量
	产地
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

2.7如遇国家政策调整，增值税税率发生变化，合同总额按照不含税价及最新增值税税率计算得出。
2.8本合同总价为暂定价，具体金额以结算为准。
[bookmark: _Toc31220][bookmark: _Toc1539]第三条　付款方式
3.1 甲乙双方采用人民币进行结算，甲方不提供现金，乙方须提供结算专用账户，甲方采用银行承兑（综合折算不超过6个月）或电汇方式进行付款，甲方需在乙方开具发票前出具详细的开票资料函。甲方每笔付款乙方必须出具财务收款收据及附件二《设备材料采购合同价款支付申请（核准）表》。
3.2合同（订单）签订生效后，乙方安排生产，并按甲方要求发货。
3.3 付款方式：
（1）正式采购合同签订且乙方提供相应金额《设备材料采购合同价款支付申请（核准）表》后五个工作日内，甲方向乙方支付合同总价款的10%作为预付款，乙方在合同签订7日内提供合同总价10%的银行履约保函（保函有效期6个月）；
（2）甲方收到乙方开具的履约保函、相应金额《设备材料采购合同价款支付申请（核准）表》后，支付批次组件合同额的90%作为发货款；
（3）批次货物供货完毕五日内，乙方向甲方提供该批次组件对应合同额合规的全额增值税专用发票（税率13%）。
（4）供货完毕十五日内，乙方向甲方提供合同总价款5%的银行质量保函，保函有效期为二年期。甲方收到乙方提供的合规的银行质量保函后五个工作日内，归还履约保函。
3.4 甲方不得将本合同货款汇入乙方工作人员的私人（个人）账户。甲方应将本合同货款付至如下乙方指定对公银行账户：
户名：XXXX
开户银行：
帐    号：
税    号：
3.5乙方必须提供增值税专用发票，标明甲方名称（以合同具体名称为准），且在备注中注明合同编号按下列要求以邮寄快递方式送达：
邮寄地址：长沙市雨花区韶山中路18号
单位名称：中机国际工程设计研究院有限责任公司
收 件 人：熊琳娜
联系电话：13755186100
邮    编：410007
[bookmark: _Toc398198956][bookmark: _Toc10161][bookmark: _Toc3960]第四条　交付时间、地点、联系人
4.1乙方每批产品在交付前须将出厂检验报告发送甲方邮箱【    @qq.com】，获得甲方邮件回复同意后方可供货，甲方在发货前7日内以电子邮件形式通知乙方到货时间，乙方接受邮箱为【   】。
4.2 具体安排如下：
1）到货时间：
	序号
	设备名称
	数量
	发运地点
	交货时间
	备注

	1
	第四批60MWp光伏组件
	60
	项目现场
	2024年1月20日前交货20MWp，剩余2024年2季度交货，具体以采购单位下发的排产通知函为准，排产通知函发出后20日内到货

	2
	备品备件
	详见备品备件表
	项目现场

注：以上到货时间为预计时间，具体以甲方通知为准，若甲方没有另行通知，则按上述约定执行。
2）交货地点：
3）收货联系人：
4.3 因甲方要求或特殊情况交货延期的，须经双方书面同意。如甲方不具备交货或安装条件时可延迟交货，对此乙方不承担任何责任且付款时间不顺延。
[bookmark: _Toc25757][bookmark: _Toc3200][bookmark: _Toc398198957]第五条　包装及运输
5.1 将货物运送至甲方指定交货地点并交付给甲方指定收货人之前的货物运输由乙方负责，交付前相关的运输费用、保险、保管、货物灭失及毁损的风险亦由乙方承担。
5.2 乙方应提供货物运至合同规定的最终目的地所需要的包装，以防止货物在转运中损坏或变质。乙方应根据货物特点进行坚固包装使其防水、防潮、防腐、防锈、防震及防止其他损坏的必要保护措施，并在正常情况下适于水运、空运和长途内陆运输及反复装卸和搬运的要求。乙方需在每一包装箱/物表面显著位置以显著方式标明合同号、箱号、收货人、目的地、内件品名、尺寸规格、数量、重量等内容。并对每一包装箱内货物附以标签，标明其在安装图纸中的编号。另外乙方应根据货物的特点及其对装卸操作的要求在包装箱显著位置以英文或中文标明“保持干燥”，“小心轻放”，“此面向上”等国际惯用图示。产品合格证、成品出厂检验报告、操作及维护手册和质保书等随车派送。
[bookmark: _Toc398198958][bookmark: _Toc10607][bookmark: _Toc6353][bookmark: _Toc396988389]第六条　产品标准
详见附件一《大埔峡能100MWp农光互补项目EPC总承包工程第四批60MWp光伏组件技术协议》。
[bookmark: _Toc398198959][bookmark: _Toc2235][bookmark: _Toc28733]第七条　交货及初步检验
7.1本合同第七条所述的初步检验系指在不采用任何仪器设备检验的情况下以目测的方式对货物进检验，仅包括对产品包装、外观、型号、数量、重量、完整、无损、清洁度的检验。
7.2 交货前，乙方应对货物的质量、规格、性能、数量和重量等进行详细而全面的检验，但不能作为有关质量、规格、性能、数量或重量的最终检验。交货时须向甲方提交产品出厂检验合格证、交货检验记录、《产品合格证明》、《质量检验报告》、《产品质量保证书》和其他相关检验证书等。
7.3货物到达甲方指定现场后10日内为初步检验期，由甲方代表对产品进行初步检验。如存在数量不足、短缺、毁损等问题，乙方应根据甲方要求采取补足、折价、更换或退货等处理措施，乙方应在交货同时向甲方书面告知货物仓储和再次物流的注意事项。如甲方对初步验收无异议应在送货单回执单上签收。
7.4 甲方在初步检验期限届满后10日内未对初步检验提出书面异议，视为已交付的产品在包装、外观、型号、数量、重量、完整、无损、清洁度符合合同约定。乙方在接到甲方的书面通知之日起10日内未作答复，视为乙方已接受或认可。
7.5 本合同第七条所述的合格、视为合格及送货单回执单上的签收，仅证明包装、外观、型号、数量、重量、完整、无损、清洁度等目测指标符合合同约定，不免除乙方的产品质量责任及在质保期内的保修责任。
[bookmark: _Toc1010][bookmark: _Toc398198960][bookmark: _Toc23833]第八条　产品检验
8.1 产品出厂前，甲方可以在产品交付前进行驻厂检验，乙方提供场所、仪器设备供甲方驻厂检验时使用。甲方负责对产品进行抽检，发现产品有不符合本合同第六条的约定时，甲方可以通知乙方重新生产，交货时间不顺延。
8.2 产品交付过程中，甲方可以在产品交付时按本合同第七条的约定对产品进行初步检验。
8.3 产品安装调试程中及质保期内，甲方可以对产品进行质量检验（包括系统兼容性问题）。
8.4 产品的衰减率的检测不受质保期的约束。
8.5 甲方委托有资质的第三方厂家对组件进行全过程监造、检测，乙方需配合。
8.6 上述检验并不代替或免除乙方对产品质量的责任。
[bookmark: _Toc22171][bookmark: _Toc3498][bookmark: _Toc398198961]第九条　乙方对产品的保证
9.1乙方保证所供货物是全新的、未使用过的，并完全符合质量标准规定的质量、工艺、规格和技术性能，满足本合同第六条的约定。乙方承诺提供的全部货物不存在设计、材料或工艺上的缺陷。货物在其正确安装及正常使用条件下，在其使用寿命期内应具有满意的性能。
9.2如交付的产品不符合本合同的约定，乙方保证按合同的约定采取补救措施；如乙方不采取、不按甲方要求采取上述措施，或采取上述补救措施后产品仍然不符合合同约定，按11.2条第2）、3）、4）款的相应约定承担违约责任。
9.3 质保期内乙方将按本合同第十条的约定履行质保义务。
9.4乙方保证交付的太阳能电池板功率衰减率、功率等满足本合同要求，其中，功率公差保证为正公差，衰减率为：第一年衰减≤2%，两年内累计输出功率衰减不超过2.55%，前三年内累计输出功率衰减不超过3.1%，在10年运行使用期限内输出功率衰减不超过峰值功率得6.95%，在25年运行使用期限内输出功率衰减不超过峰值功率的15.2%（如“附件一”中有相关规定的，以“附件一”中的条款为准）。
9.5 乙方产品需满足项目所在地的环境要求，满足项目使用寿命要求。
[bookmark: _Toc27244][bookmark: _Toc7537][bookmark: _Toc398198962]第十条　产品质保期
[bookmark: _GoBack]10.1自全部货到现场且项目竣工验收合格之日起进入质保期，质保期为【10】年，若货物在质保期2年内的运行状况满足本合同要求，则甲方将按合同约定返回质保函；若货物在质保期内的运行状况未能满足本合同要求，则乙方应及时按甲方要求采取调换、修理或其他补救措施以使货物满足要求。修理的部分顺延质保期，更换的部分重新进入质保期。
10.2 产品设计使用寿命【25】年。
10.3 质保期内，乙方对产品运行过程中出现的故障指派专业技术人员进行排除，对出现故障的部件、元件或零件免费进行修理或更换。这些替换品不包括合同中规定的由乙方向甲方提供的备件。紧急情况下，为了使货物正常运行，经甲方同意，乙方可以使用甲方的备件。使用结束后，乙方应及时归还或配齐使用过的所有备件、元件。对需要现场维修的，乙方技术人员应在收到甲方故障通知后，在提供远程服务的同时48小时内赶到现场对货物进行维修。在质保期内经乙方修理或替换的部件、元件或零件的质保期应重新计算。
10.4 乙方保证提供必要的伴随服务，服务费用已包括在合同价中：
1）提供货物现场组装、调试和启动指导，直至设备运作正常；
2）提供货物组装或维修所需的工具；
3）提供货物或设备详细的操作和维护手册；
4）在项目现场就所供货物的组装、试运行、运行、维护或修理对甲方人员培训；
5）设备出现故障，接通知后72小时内解除故障，并低价（与市场价相比）提供终身维护服务所需的零部件。
10.5 质保期内所发生的本合同范围内的全部物质损耗和人员费用均由乙方予以承担。乙方未及时承担保修责任的，甲方有权采用其他渠道和方式对货物进行维修，由此产生的费用由乙方承担。对因货物在质保期间发生的质量缺陷造成的甲方和/或第三人财产和/或人身损失，乙方应予以赔偿。对本款中应由乙方承担的全部保修和/或赔偿费用，甲方有权在乙方的银行质量保函中予以直接扣除，不足部分，甲方有权继续追索。因乙方产品存在质量、缺陷或瑕疵等问题，甲方和/或第三方实际购买人和/或第三方实际使用者可直接向乙方主张权利，包括但不限于要求赔偿损失、承担本合同约定或法律规定的产品质量责任。非乙方原因，造成货物质量问题或者是甲方和/或第三人财产和/或人身损失，乙方不承担责任。
[bookmark: _Toc19734][bookmark: _Toc398198963][bookmark: _Toc10572]第十一条　违约责任
11.1 甲方的违约责任。
甲方逾期付款，每逾期一日按逾期付款额的万分之二支付违约金，违约金总额不得超过总价款的百分之二十。
11.2 乙方的违约责任。
[bookmark: _Toc13653][bookmark: _Toc398198964]1）乙方逾期交货、怠于履行保证义务、怠于履行质保责任，每逾期或怠于履行一日按合同总价款的千分之三向甲方支付违约金，甲方可以从合同总价款中优先扣除违约金。乙方明示不履行交货、保证等义务，或不履行质保责任或逾期交货超过15天、怠于履行保证义务的时间超过15天时，甲方可以单方行使合同解除权，同时乙方需退还已经支付的合同款，并支付本合同总价款百分之二十的违约金。
2）乙方交付的货物违反本合同第九条约定，甲方有权要求乙方采取更换、退货、折价等补救措施，若甲方基于不影响工程工期原因未要求乙方更换、退货的，乙方应折价补偿甲方，折价金额为本合同总价款百分之二十，且在此期间甲方的损失（系指11.2条第3）款所述的）及采取补救措施发生的费用由乙方承担。不按甲方要求采取补救措施或补救后仍不符合合同约定的，甲方可以单方行使合同解除权，同时乙方需退还已经支付的合同款，并支付本合同总价款百分之二十的违约金。
3）乙方按11.2条第1）、2）款支付违约金后仍不足以弥补甲方的损失时，乙方须补足甲方的经济损失。甲方的经济损失包括乙方违约导致甲方向业主或第三方承担违约责任而支付的违约金、发电量损失索赔金等。
4）乙方提交的产品若因乙方产品质量原因发生锈蚀、腐蚀等，由此引起的所有责任、损失等由乙方承担。
5）乙方提交的产品若因乙方知识产权原因导致甲方产生损失时，由此引起的所有责任、损失等由乙方承担。
11.3 违约金的支付并不免除违约方的合同义务。经守约方书面同意，可以免除违约方的违约责任。守约方依据本合同第十七条实现权利救济过程中产生的诉讼费、律师费、复印费、交通费、通讯费等可向违约方主张。
[bookmark: _Toc17970]第十二条　廉洁条款
12.1乙方如存在违背廉洁承诺的行为，甲方有权拒付全部货款（含本年度内），所供货物不予退还，给甲方造成经济损失的，予以损失五倍以上的赔偿，构成犯罪的移送司法机关追究刑事责任。
12.2如甲方工作人员有向乙方索贿及为个人谋取不正当利益的行为，乙方应当通知甲方，甲方接收邮箱为【jwbgs@cmie.cn】。
[bookmark: _Toc398198965][bookmark: _Toc20570][bookmark: _Toc5060]第十三条　保密约定
13.1 本合同拥有信息的一方（“乙方”）根据本合同向另一方（“甲方”）提供的信息，包括但不限于技术性信息、商业性信息、文件、程序、计划、技术、图表、模型、参数、数据、标准、专有技术、业务或业务运作方法以及其他专有信息，本合同的条款和与本合同有关的其他商业信息和技术信息(以下统称“保密信息”)，只能由甲方及其人员为本合同目的而使用。除本合同另有规定外，对于乙方提供的任何保密信息，未经乙方的书面同意，甲方及其知悉保密信息的人员均不得直接或间接地以任何方式提供或披露给任何“第三方”。在本条中，“第三方”是指任何自然人、企业或其分支机构、代理、组织或其他实体，但不包括甲乙方关联公司。
甲乙方关联公司是指甲乙方的子公司、分公司、代表处及甲乙方的股东方（含最终）和直接或间接控股的公司，以及上述公司的合法继承人。
13.2 乙方向甲方提供或披露的保密信息，仅可由甲方为执行本合同需要披露给指定的雇员，并且仅在为执行本合同所需的范围内进行该等披露；但是，甲方在采取一切合理的预防措施之前，不得向其雇员披露任何保密信息，该等预防措施包括但不限于告知该等雇员将要披露信息的保密性质，由该等雇员做出至少与本合同保密义务一样严格的保密承诺等，以防止该等雇员为个人利益使用保密信息或向任何第三方做出未经授权的任何披露。
13.3甲方的律师、会计师、承包商和顾问为提供专业协助而需要了解保密信息时，甲方可向其披露保密信息，但是，其应要求上述人员签订保密协议或按照有关职业道德标准履行保密义务。
13.4如相关政府部门、监管机构、证交所或联交所（以上含香港特别行政区）要求甲方披露任何保密信息，甲方可做出披露而无需承担本合同项下的责任。但前提是，该甲方应立即将需披露的信息书面通知乙方，以便乙方采取必要的保护措施，且该等通知应尽可能在信息披露前做出。
13.5 在任何情形下，本条所规定的保密义务应永久持续有效。
13.6 本条规定的保密义务对以下信息不适用：
1）在一方披露时，已经是公众所知的信息，或者在披露后，并非由于甲方或其雇员、律师、会计师、承包商、顾问或者其他人员的过失而成为公众所知的信息；
2）有书面证据证明在披露时已经由甲方掌握的信息，而且信息并非直接或间接来自乙方；
3）有书面证据证明第三方已向甲方披露的信息，而该第三方并不负有保密义务，并且有权做出披露。
13.7当本合同解除或终止时，甲方应立即停止使用且不得许可第三方使用乙方的保密信息，同时，甲方应按照乙方的书面要求，将乙方提供的保密信息退还乙方或予以删除或销毁。
[bookmark: _Toc27601][bookmark: _Toc6171][bookmark: _Toc398198966]第十四条　知识产权及其它合法权益
14.1 甲方同意并保证尊重乙方对其提供产品的知识产权及其它合法权益，承诺其所采购的产品使用目的合法，且不会因为采购产品的使用而使乙方受到第三方的法律追索。
14.2 乙方同意并保证尊重任何他方的知识产权及其它合法权益，承诺其提供的产品或服务均为有合法权利的、甲方对其提供产品的使用或接受服务不会受到其他任何第三方的法律追索。
[bookmark: _Toc13272][bookmark: _Toc7950][bookmark: _Toc398198967]第十五条　权利保留
15.1 任何一方没有行使其权利或没有就违约方的违约行为采取任何行动，不应被视为是对其权利的放弃或对追究其他各方违约责任权利的放弃。任何一方放弃针对违约方的某种权利，或放弃追究违约方的某种责任，不应视为对其他权利或追究其他责任的放弃。
[bookmark: _Toc6680][bookmark: _Toc3927][bookmark: _Toc398198968]第十六条　不可抗力
16.1 本合同所指不可抗力，是自然灾害、如台风、冰雹、地震、海啸、洪水、火山爆发、山体滑坡和政府行为及社会异常事件（如战争、武装冲突、罢工、骚乱、暴动等）。
16.2 由于不可抗力事件，致使一方在履行其在本合同项下的义务过程中遇到障碍或延误，不能按约定的条款全部或部分履行其义务的，遇到不可抗力事件的一方（“受阻方”），只要满足下列所有条件，不应视为违反本合同：
1）受阻方不能全部或部分履行其义务，是由于不可抗力事件直接造成的，且在不可抗力发生前受阻方不存在迟延履行相关义务的情形；
2）受阻方已尽最大努力履行义务并减少由于不可抗力事件给另一方造成的损失；
3）不可抗力事件发生，受阻方已立即通知了对方，并在不可抗力事件发生后的十天内提供有关该事件的公证文书和书面说明，书面说明中应包括对延迟履行或部分履行本合同的原因说明。
16.3 不可抗力事件终止或被排除后，受阻方应继续履行本合同，并应尽快通知另一方。受阻方应可延长履行义务的时间，延长期应相当于不可抗力事件实际造成延误的时间。
16.4 如果不可抗力事件的影响持续达三十（30）日或以上时，双方应根据该事件对本合同履行的影响程度协商对本合同的修改或终止。如在一方发出协商书面通知之日起十（10）日内双方无法就此达成一致，任何一方均有权解除本合同而无需承担违约责任。
16.5 当事人迟延履行后发生不可抗力的，不能免除责任。
[bookmark: _Toc6569][bookmark: _Toc398198969][bookmark: _Toc21993]第十七条　法律适用及争议解决
[bookmark: _Toc398198970][bookmark: _Toc49001500][bookmark: _Toc68613779][bookmark: _Toc49080816]17.1 本合同的成立、有效性、解释、履行、签署、修订和终止以及争议的解决均应适用中华人民共和国法律。
17.2 如果任何争议或权利要求起因于本合同或与本合同有关或与本合同的解释、违约、终止或效力有关，都应由双方通过友好协商解决。协商应在一方向另一方送达关于协商的书面要求后立即开始。
17.3 如果在一方提出协商要求后的十天内，双方通过协商不能解决争议，则各方同意
将该争议提交至本合同签订地有管辖权的人民法院诉讼解决。
17.4 诉讼进行过程中，除双方有争议的部分外，本合同其他部分仍然有效，各方应继续履行。
17.5 每一方同意使用本合同通知与送达条款规定的方式送达与诉讼或强制执行有关的传票、通知或其他文件。本合同通知与送达条款中的任何规定均不应影响一方以法律允许的其他方式送达上述传票、通知或其他文件的权利。
17.6  本合同全部或部分无效的，本条依然有效。
[bookmark: _Toc6687][bookmark: _Toc26995]第十八条  通知与送达
18.1 甲乙双方根据本合同需要，以特快专递形式发出通知的，发往本市内的，发出后第2日视为送达。发往国内其他地区的，发出后第5日视为送达。发往港、澳、台地区的，发出后第8日视为送达。发往境外其他国家或地区的，发出后第10日视为送达。
上述书面通知按对方在本合同第18.3条款中所列的地址发出，并按本合同第18.1条款规定时间视为已经送达。如任何一方的地址有变更时，须在变更前十日以书面形式通知对方。因迟延通知而造成的损失，由过错方承担责任。
18.2 甲乙双方根据本合同需要，以电子邮件形式发出通知的，收件人回复的邮件中确认收到日期为送达日期，而收件人未回复的，以电子邮件进入收件人特定系统之日为送达之日。凡从该邮箱中送达给对方的文件均视为发送方的真实意思表示。
18.3 各方地址与联系方式如下：
如致甲方：中机国际工程设计研究院有限责任公司
地    址：长沙市雨花区韶山中路18号
电    话：17788911781
邮政编码：410007
电子邮箱：zhoulu@cmie.cn

如致乙方：XXXX
姓    名：
地    址：
电    话：
邮政编码：
电子邮箱：
[bookmark: _Toc7747][bookmark: _Toc398198971][bookmark: _Toc11056]第十九条　合同生效及其他
19.1 整体合同。本合同及其附件构成各方就本合同标的达成的完整协议，取代以前各方就本合同标的所达成的所有书面的协议、协商、意向书以及其他协议和文件。
19.2 语言和文本。本合同以中文签署，一式【4】份，甲乙双方各执【2】份,具有相同法律效力。合同中手写体与印刷体具有同等法律效力。
19.3 标题。本合同中加入的各章、条、款、项的标题仅为方便阅读而设，不应对本合同的含义或解释有任何影响。
19.4 可分割性。本合同的任何条款或规定，如被有关机构判定为无效或不可执行，不应影响本合同其他条款或规定的效力或可执行性，也不应影响该条款或规定在其他情形下的效力或可执行性。
19.5 费用。本合同各方应各自承担其自身与本合同及本合同项下的交易有关的所有开支和费用（包括法律费用），本合同另有规定的除外。
19.6无中间代理。双方确认，没有任何代理人、中间人或中介人直接或间接就本合同或本合同拟定的交易为任何一方行事，并且没有任何人基于任何一方做出的或代表任何一方做出的合同、安排而有权收取与本交易有关的任何代理费、中介费、中间人佣金或类似的佣金。
19.7 合同修改和补充。本合同未尽事宜，应由双方友好协商解决。如需对本合同及其附件作任何修改或补充，须由双方以书面做出方为有效。修改或补充文件与本合同有不一致的，以修改或补充文件为准。
19.8 合同生效及效力。本合同已由双方授权代表签字并加盖公司印章，自双方签字盖章之日起生效。合同将保持其效力直至各方已完全履行合同项下的所有义务并且各方之间的所有付款和索赔已结清。
19.9 合同附件。合同附件为本合同的组成部分，与本合同正文具有同等法律效力。若合同附件与合同正文有任何冲突，以合同正文为准。
附件一《 大埔峡能100MWp农光互补项目EPC总承包工程第四批60MWp光伏组件技术协议》
[bookmark: _Toc19485]附件二《设备材料采购合同价款支付申请（核准）表》

（签字页，本页无正文）
兹证明，签字方已经于本合同第一条列示日期正式签署本协议。
	甲   方
单位名称（章）：中机国际工程设计研究院
有限责任公司
单位地址：湖南省长沙市韶山中路18号

法定代表人：陈蕃

委托代理人：

签字日期：

电    话： 0731-85383359
电    传： 0731-85383359
开户银行：中国建设银行股份有限公司
长沙芙蓉支行
帐    号：4300 1539 0610 5000 2926
税    号：914300004448853216
邮政编码：410007
	乙   方：
单位名称（章）：XXXX
单位地址：

法定代表人

委托代理人：

签字日期：

电    话：
电    传：
开户银行：

帐    号：
税    号：
邮政编码：

[bookmark: _Toc57108842][bookmark: _Toc511][bookmark: _Toc18538][bookmark: _Toc20688]附件一：
《大埔峡能100MWp农光互补项目EPC总承包工程第四批60MWp光伏组件技术协议》，另行造册。
[bookmark: _Toc6369][bookmark: _Toc17460][bookmark: _Toc16291][bookmark: _Toc57108843]
附件二：
	项目名称

	合同编号

	本次付款申请为
	预付款□	到货款□	验收款□	结算款□质保金□	其他□

	致： 中机国际工程设计研究有限责任公司 （发包人全称）
我方于	至	期间已完成了		项目设备（含备品备件）设备供应，根据合同的约定：，现申请支付本周期的设备款额为（小写）		，（大写	）， 请予核准。详情请见以下附件：
1、 到货签收单
2、 全额增值税专用发票（税率   %）等
3、 其他说明文件

承包人（章）
承包人代表	日	期

	已完成工程进度

	已开发票金额(小写：万元)

	累计已付金额(小写：万元)

	本次申报金额
（小写：万元)

	付款后合同余额(小写：万元)

	复核意见：
□与合同约定不相符，修改意见见附件。
□与合同约定相符，具体金额由造价工程师/跟踪审计复核。
发包人工程师（签字） 日期：
	复核意见：
你方提出的支付申请经复核，本周期已完成合同款额为，本期间应支付金额为（小写）
造价工程师（签字） 日期：

审核意见：
□不同意。
同意，支付时间为本表签发后的	天内。
项目经理：日	期：

设备材料采购合同价款支付申请（核准）表

[bookmark: _Toc57108844][bookmark: _Toc6532][bookmark: _Toc21894]附件三：
[image: 1605511700(1)]

[bookmark: _Toc10363]附件四：
履约保函格式
保函编号：
致：中机国际工程设计研究院有限责任公司（保函受益人）
本保函作为            有限公司（保函申请人）与保函受益人签订编号为       的《XXX项目XX采购合同》（以下简称“本合同”）项下的履约保函。
XXXXX银行XXXXXX支行在此保证并约束本行及其后继者，如保函申请人未能按约定履行本合同或单方面终止本合同（以下简称“违约”），在收到保函受益人书面索赔通知及保函正本后7个工作日内向保函受益人支付累计金额不超过人民币（大写）XX元整。
本保函见索即付,索赔通知书应写明保函申请人的违约事实及索赔金额，并由保函受益人法定代表人（或授权代表）签署并加盖公章。保函受益人无需提供其他证明保函申请人违约的任何证明或证据。
本保函有效期限自  年  月   日起至    年  月   日止。
本保函到期后，请将正本保函退回我行注销，但无论正本是否退回, 本保函均告失效。任何索赔要求务必于本保函到期日之前送达我行。
出函行名称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

                             日    期：

image1.png
S/ R BB N

SRR B FIRA GBI, 8 H
FrRE___ ERT A EREER.
X BA b o 6/ RO AR A BB AL, 3 B R0 LA R A W REEAT A R
T 497 308« Wilae!
kL

Chdik: KD HTRTEX ERLL 18 5)
FA AR AR A AR A AR A AR A A A A A A dAed
= HRAARBHEMITH?

&0 #0O
I REAERARRIERE . AMERRSAEIE?

RO %0
= RBAARNRRYPET S, BFRIRBHES?

£O FO

MU REFARANRGET L&, AWM. 4o ERrRige et
HoFIE?
2O &#O
SET5/HIRDT (D
£ A H